
                                                              Lekcja                                                21.04.2020

                                                                                                                         22.04.2020

Temat: Ortografii się nie boimy, bo pilnie zasad się uczymy. Pisownia wyrazów z ch i h

Przypominam, że na poniedziałek mamy jeszcze opowieść o królu Dardanelu. Co prawda 
niektórzy już przysłali odpowiedzi, ale to już indywidualna sprawa każdego, jak sobie 
rozplanuje naukę. W każdym razie dzisiaj (tj.we wtorek) mamy znów powtórzenie ortografii. 
I w dodatku 2 godziny lekcyjne na to są przeznaczone.

W podręczniku na stronie 239 są przypomniane zasady pisowni „ch” i „h”. Proszę je sobie 
najpierw przeczytać. Tak naprawdę, to nic nowego (choć pisze przy tym „nowa wiadomość”)

W zeszycie proszę zrobić takie 2  zadania (proszę mi ich nie przysyłać, są bardzo łatwe i na 
podstawie obrazków)

Pod.str.242, zad.3

        Str.244, zad.2

  A drugą lekcję proponuję dla odmiany z Internetu. Poćwiczcie sobie ortografię, robiąc 
wybrane zadania (dla siebie), korzystając np. z tej strony:    

https://epodreczniki.pl/a/mucha-choruje-hiena-harcuje-czyli-o-ch-i-h/DyhX9OcZZ

Zróbcie sobie te, które potraficie. Niektóre są dla Was na tej stronie za trudne, nie przejmujcie
się tym. 

Są też inne strony do nauki ortografii: Tu wybieracie sobie klasę, poziom:

https://www.dyktanda.net

https://dyktanda.online/app/dyktando/1629
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                           Lekcja                                                   23.04.2020 i 24.04.2020

Temat: Krainę baśni opuszczamy, lecz nie na zawsze z baśniami się żegnamy

Znowu mamy 2 godziny lekcyjne, tym razem na podsumowanie i utrwalenie pewnych pojęć. 
Co musicie wiedzieć:

1. Co to jest baśń – defnicja pod.str.206  
2. Umieć podać tytuły kilku baśni  
3. Znać nazwiska znanych baśniopisarzy, czyli autorów baśni:  

Jakub i Wilhelm Grimmowie
Hans Christian Andersen
Charles Perrault

4. Potrafić przyporządkować magiczny przedmiot do danej baśni.   
5. Umieć napisać własną baśń.

Mam nadzieję, że wszyscy potrafiliby odpowiedzieć na pytania dotyczące tych 
zagadnień.
Natomiast całą godzinę lekcyjną przeznaczamy na napisanie Waszej, czyli 
wymyślonej przez Was baśni. Może być oparta na znanych Wam motywach, 
bohaterach czy rekwizytach. Macie wyobraźnię, więc mam nadzieję, że wszyscy 
popróbują swoich sił w tym względzie. Na przysłanie mi baśni macie czas do 
przyszłego poniedziałku, jak ktoś przyśle we wtorek to też oczywiście ocenię. Długość
nie jest ważna, liczy się jakość. Można nadać baśni tytuł.
WAŻNE! 
Abym mogła ocenić dokładnie, nie tylko treść, tym razem musi to być napisane albo 
jako wiadomość w mailu, albo w Notatniku albo w Wordzie . Proszę mi nie przysyłać 
zdjęć, bo nie mam możliwości skanowania i poprawy. 
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